
Contacto

Teléfono 963103200
Correo Electrónico 
R.RRHH.AE.Valencia@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 9
(46002) València España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24B70041100 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro material eléctrico DE Valencia

Las necesidades y requisitos que deben satisfacerse en este procedimiento son las definidas en el Pliego deDescripción 
Cláusulas Administrativas Particulares.
Valor estimado del contrato 21.418,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.916,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.418,5 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.agenciatributaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D


Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1 Valencia

Lote 1 - Delegación AEAT de ValenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 11.393,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.785,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.393,1 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FAS ELECTRICIDAD SA
NIF A23069198
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA DE LAS MINAS
(23700) LINARES España

Contacto

Teléfono 666693739
Correo Electrónico mamador@faselectricidad.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.641,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.985,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 24B70041101
Fecha de Formalización 30/07/2024

Contrato

CONTRATO L1 PLACSP.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1da5a44-6795-43cc-bf15-8a646872bc4f


Precio de la oferta más baja 1.641,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.176,3 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ce142ff-422f-4aeb-bc74-f17e7b6c4d62

Motivación

Motivación Por ser el licitador que obtiene mejor valoración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2 Alicante

Lote 2 - Delegación AEAT de AlicanteDescripción 
Valor estimado del contrato 2.813,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.404,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.813,7 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FAS ELECTRICIDAD SA
NIF A23069198
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA DE LAS MINAS
(23700) LINARES España

Contacto

Teléfono 666693739
Correo Electrónico mamador@faselectricidad.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.641,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.985,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 24B70041102
Fecha de Formalización 30/07/2024

Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ce142ff-422f-4aeb-bc74-f17e7b6c4d62
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ce142ff-422f-4aeb-bc74-f17e7b6c4d62


Lugar

Delegación Especial AEAT de Valencia (Sala 3 E)

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 9
(46002) Valencia España

Precio de la oferta más baja 1.641,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.733,2 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

CONTRATO L2 PLACSP.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b06d3a2b-bda3-4ac1-8b65-de02d8da1b52

Motivación

Motivación Por ser el licitador que obtiene mejor valoración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia

Proceso de Licitación

Las características del procedimiento son las definidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b06d3a2b-bda3-4ac1-8b65-de02d8da1b52
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b06d3a2b-bda3-4ac1-8b65-de02d8da1b52


Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 9
(46002) València España

El día 21/06/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPGJNepfOeCExvM JXBMHHQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000013890573 |  2024-000833046 | Wed, 31 Jul 2024 08:56:45:034 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132998509509920428922154792836714162270 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPGJNepfOeCExvMJXBMHHQ%3D%3D

